
Kraków, 15.01.2024 roku 

DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY 

 ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

  

dot. sprawy:  02/ZP/2024 

 

Szanowni Państwo, 

 

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny 

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na Przegląd i konserwacja urządzeń klimatyzacyjnych 

w obiektach szpitalnych, wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej: 

 

Pytanie nr 1  

- czyszczenie odkurzaczem wraz z dezynfekcją łącznie z kanałami wentylacyjnymi – dotyczy zakresu central 

wentylacyjnych – o jakie kanały chodzi? Czy mają Państwo na myśli kanał w obrębie centrali, np. połączenie między 

centralą a nagrzewnicą, czy całą instalację wewnątrz budynku? 

- jaka jest dostępność do klap przeciwpożarowych (22 sztuki) – czy konieczne będzie rozbieranie części instalacji, czy 

przy klapach są zamontowane rewizje? 

- prosimy o informację na temat elementów składowych zespół napowietrzania klatki schodowej oraz informacji na 

temat producenta 

- w celu upewnienia się w zakresie ilości urządzeń, w pakiecie 2, w pozycji „wentylatory dachowe” znajduje się także 

zapis o „Agregat wody lodowej Aermec – 1 szt”  

- w centrali nawiewno-wywiewnej Klimor MCKH - EFEU9 900x600 – 3 szt/EFEU9 300x600 – 4 szt – będę wdzięczna 

za podanie 3 wymiary filtrów 

- Dodatkowo prosiłabym o wyjaśnienie kwestii okresu pełnej bezpłatnej gwarancji – czego oczekują Państwo 

w zakresie tego zapisu, czy on będzie rozliczany od początku podpisania umowy na okres jej trwania? Bardzo proszę 

o wyjaśnienie.  

Odpowiedź :  

- czyszczenie odkurzaczem wraz z dezynfekcja dotyczy kanałów w obrębie central / pomiędzy centralą a 

nagrzewnicą / 

 

- do klap przeciwpożarowych są zamontowane otwory rewizyjne 

 

- odnośnie elementów składowych zespołu napowietrzania klatki schodowej oraz informacji na temat producenta, to 

Zamawiający informuje o wyznaczeniu wizji lokalnej w dniu 19.01.2024 roku o godz. 10:00 (zbiórka pod budynkiem 

Sekcji Infrastruktury),  

 

- zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w tym zakresie,  

 

- w centrali nawiewno wywiewnej KLIMOR wymienione filtry EFEU9 900x600 i EFEU9 300x600 wymagają tylko 

czyszczenia 

 

- pełna bezpłatna gwarancja obowiązuje przez okres trwania umowy 

 

 

 



 

 

Pytanie nr 2 

Proszę o informację jakie filtry podlegają ewentualnej wymianie w pakiecie 3 (centrale wentylacyjne). 

Odpowiedź :  

W pakiecie nr3 do wymiany są następujące filtry /przy jednej wymianie/ :  

- Miniplast w ramce UF 196x384x40 F7 - 6 szt 

- LG 1148x6x245 - 2 szt 

 

 

UWAGA!!!! 

 

1. Wyznacza się termin odbycia wizji lokalnej (jako nieobowiązkowy element oferty) w dniu 19.01.2024 

roku,  o godz. 10:00 (zbiórka pod budynkiem Sekcji Infrastruktury), 

 

2. Nowy termin składania ofert do dnia 26.01.2024 roku do godz. 09:00 

Nowy termin otwarcia ofert dnia 26.01.2024 roku godz. 09:30 

 

3. Załącznikiem jest zmodyfikowany SWZ II. 

 

 

 

 

 

 

Z poważaniem,  
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